
VZOR ODVOLÁNÍ PROTI NEP ŘIJETÍ NA ST ŘEDNÍ ŠKOLU 
 
 
 

Název školy  
a její adresa 
 
(odvolání se zasílá řediteli školy, který rozhodnutí o nepřijetí vydal) 
 

 
                                                                                                                    Datum 

 

Odvolání proti nepřijetí ke studiu 
 
Odvolávám se proti  rozhodnutí o nepřijetí ( číslo jednací) mého syna /mé dcery 
  (jméno a příjmení) ke studiu na (název oboru vzdělání a případně kód oboru). 
 
(Takto  formulované odvolání je zcela postačující. Můžete však uvést i důvody, pro které  je 
odvolání podáváno, např: Můj syn/dcera má o studium na Vaší škole opravdový zájem, ne 
všichni odevzdají zápisové lístky, umístění  těsně pod čarou, úspěchy v soutěžích a 
olympiádách související s oborem studia apod.) 
 
 
 

podpis zákonného zástupce nezletilého žáka 
 

                                                                             jméno zákonného zástupce nezletilého žáka 
 
 

 
Adresa, na kterou má být rozhodnutí o odvolání zasláno 
  
 
Pozn.: Za nezletilého uchazeče podává odvolání zákonný zástupce, zletilý uchazeč podává a  
podepisuje odvolání sám   


